
Uchwała nr  36/531/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 lipca 2012 

 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Planu Działania na rok 2012 dla Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa przyjmuje zaktualizowany Plan Działania na rok 2012 dla Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

      § 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 


